RESULTADO

INSCRIÇÃO EM DISCIPLINA MODALIDADE ISOLADA

A Coordenação do Programa de Pós

de São João del-Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições e na forma de seu Regimento Interno, informa

Edital 01/2020, para inscrição em disciplina

2020.

O candidato poderá entrar com recurso para revisão da Carga Horária Cursada da Graduação até 1

17/02/2019, através do e-mail: ppgeq@ufsj.edu

DE CARGA HORÁRIA – DISCIPLINA ISOLADA. OBSERVAÇÃO: Apenas os documentos enviados durante o

período de inscrição serão considerados na revisão da carga horária.

Legenda da situação:

Matrícula: O candidato pode realizar a matrícula na disciplina, conforme Edital 01/2020, com a entrega da

documentação na Secretaria do PPGEQ (Sala 203

exclusivamente de 08h às 14h.

1- Processos e Sistemas para Tratamentos e Reuso de Águas Residuárias

Colação Nome

1 Thaís Barreto Ferreira

2 Carla Carolina da Rocha

3 Marina Cristina Guimarães

4 Thiago Xavier dos Santos

2- Planejamento de Experimentos

Colação Nome

1 Thaís Barreto Ferreira

2 Carla Carolina da Rocha

3 Marina Cristina Guimarães

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL

CAMPUS ALTO PARAOPEBA

Programa de Pós-Graduação em Engenharia

www.ufsj.edu.br/ppgeq

RESULTADO DO EDITAL PPGEQ Nº 01/2020

INSCRIÇÃO EM DISCIPLINA MODALIDADE ISOLADA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química (PPGEQ) da Universidade Federal

Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições e na forma de seu Regimento Interno, informa

para inscrição em disciplinas na MODALIDADE ISOLADA, referente a vagas no 1º semestre de

O candidato poderá entrar com recurso para revisão da Carga Horária Cursada da Graduação até 1

ppgeq@ufsj.edu.br, indicando como assunto da mensagem: PEDIDO DE REVISÃO

DISCIPLINA ISOLADA. OBSERVAÇÃO: Apenas os documentos enviados durante o

período de inscrição serão considerados na revisão da carga horária.

Matrícula: O candidato pode realizar a matrícula na disciplina, conforme Edital 01/2020, com a entrega da

documentação na Secretaria do PPGEQ (Sala 203- Bloco 1 – CAP/UFSJ), no dia 18 de fevereiro de 2020,

para Tratamentos e Reuso de Águas Residuárias

Nome
Carga Horária da

Graduação

Thaís Barreto Ferreira 4204

Carla Carolina da Rocha 4100

Marina Cristina Guimarães 4100

Thiago Xavier dos Santos 3540

Nome
Carga Horária da

Graduação

Thaís Barreto Ferreira 4204

Carla Carolina da Rocha 4100

Marina Cristina Guimarães 4100

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ

CAMPUS ALTO PARAOPEBA

Graduação em Engenharia Química

www.ufsj.edu.br/ppgeq  - (31)3749-7308

Graduação em Engenharia Química (PPGEQ) da Universidade Federal

Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições e na forma de seu Regimento Interno, informa o resultado do

, referente a vagas no 1º semestre de

O candidato poderá entrar com recurso para revisão da Carga Horária Cursada da Graduação até 14h do dia

, indicando como assunto da mensagem: PEDIDO DE REVISÃO

DISCIPLINA ISOLADA. OBSERVAÇÃO: Apenas os documentos enviados durante o

Matrícula: O candidato pode realizar a matrícula na disciplina, conforme Edital 01/2020, com a entrega da

CAP/UFSJ), no dia 18 de fevereiro de 2020,

Situação

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Situação

Matrícula

Matrícula

Matrícula

RESULTADO DO EDITAL PPGEQ Nº

INSCRIÇÃO EM DISCIPLINA MODALIDADE ISOLADA

3- Técnicas de Caracterização de Materiais

Colação Nome

1 Verônica Ribeiro Leopoldino

2 Thiago Xavier dos Santos

Profa. Dr
Coordenador

Engenharia Química

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL

CAMPUS ALTO PARAOPEBA

Programa de Pós-Graduação em Engenharia

www.ufsj.edu.br/ppgeq

RESULTADO DO EDITAL PPGEQ Nº 01/2020

INSCRIÇÃO EM DISCIPLINA MODALIDADE ISOLADA

Técnicas de Caracterização de Materiais

Nome
Carga Horária da

Graduação

Verônica Ribeiro Leopoldino 4068

Thiago Xavier dos Santos 3540

Ouro Branco, 13

Dra. Renata Carolina Zanetti Lofrano
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia Química - UFSJ

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ

CAMPUS ALTO PARAOPEBA

Graduação em Engenharia Química

www.ufsj.edu.br/ppgeq  - (31)3749-7308

Situação

Matrícula

Matrícula

13 de fevereiro de 2020.